
DÍLČÍ SMLOUVA   
Číslo související Rámcové dohody: 01PU-005319  

Číslo dílčí smlouvy: 23ZA-002864 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0009  

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále 

jako „Dílčí smlouva“):  

  

Ředitelství silnic a dálnic ČR  

se sídlem    Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha   

IČO:    65993390  

DIČ:    CZ65993390  

právní forma:    příspěvková organizace  

bankovní spojení:        

zastoupeno:  

(dále jen „ŘSD“)  

a  

  

Kolínská lesní společnost s.r.o.  

se sídlem:  Pobřežní 151, Hradišťko I, 280 02 Kolín  

IČO:  26168693 DIČ:  CZ26168693  

zápis v obchodním rejstříku:  Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 76434     

právní forma:  společnost s ručením omezeným  

bankovní spojení:  

 

(dále jen „Dodavatel“)  

(dále společně jen „Smluvní strany“)  

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 

stranami dne 15. 12. 2021 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 

smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů.  

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:         

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): Ruční odstranění ruderálního porostu, 

ruční pokosení trávníku viz příloha č. 1 a 2 této Dílčí smlouvy množství / rozsah Plnění: viz 

příloha č. 1 a 2 této Dílčí smlouvy  



4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 

dle přílohy č. 2 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 

dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 

vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.  

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: D0 km 58,89 – 62,74, D11 

km -1,150- 49,00  

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 31. 10. 2022 ode dne uzavření této 

Dílčí smlouvy.   

Dodavatel je povinen zahájit poskytování služeb bez zbytečného odkladu po doručení 

výzvy ŘSD. Výzva ŘSD k zahájení jednotlivých sečí bude učiněna ŘSD písemně, a to v 

elektronické formě na kontaktní údaje odpovědných osob uvedených v Rámcové dohodě, 

minimálně 14 dní před zahájením jednotlivých sečí.  

termín 1. seče – do 30. 6. 2022  

termín 2. seče – do 30. 10. 2022  

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 

odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.       

8. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 

obdrží její elektronický originál.  

9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:   

Příloha č. 1 – Specifikace Plnění  

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet Plnění  

  

  

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 

SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU 

PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

Příloha č. 1   

  

SEČENÍ TRAVNÍCH POROSTŮ D0 A D11 2022  

  

1. ODSTRANĚNÍ RUDERÁLNÍHO POROSTU  

Ručně odstranění ruderálního porostu na svahu od 1:5 do 1:2     31 396 m2    

Ručně odstranění ruderálního porostu na svahu od 1:2 do 1:1     31 396 m2 

Vysekání odstranění ruderálního porostu vždy 0,6m před a 0,6m za oplocením. V cenách jsou 

započteny i náklady na shrabání a naložení  ruderálního porostu na dopravní prostředek, 

odvoz na deponii v areálu SSÚD č. 13 Poříčany (exit D11 25, adresa: U Dálnice 399,  

Poříčany 289 14).   

Vysekání bude provedeno 1x za rok a to v 10/2022.  

  

Staničení oplocení     

7,8 - 18,1 P. a L.    

22,0 - 25,5 L.S.    

U zdroje vody na 3,5 km    

35,9 - 39,5 P.S.    

34,240 - 39,5 L.S.    

39,5 - 41,3 L. a P.    

41,3 – 49,0 L.a P.    

Celkem RUDERÁL    

  

  

2. RUČNÍ DOSEKÁVÁNÍ TRÁVY S VYHRABÁNÍM NA DÁLNIČNÍM 

TĚLESE: na krajnici, u směrových a svodidlových sloupků, značek, odvodnění a 

ostatních objektů v úsecích:  

Ručně pokosení trávníku bez vyhrabání v rovině nebo na svahu do 1:5  94 775 m2   

Ručně pokosení trávníku bez vyhrabání na svahu od 1:5 do 1:2    16 725 m2   

Ručně pokosení trávníku bez vyhrabání na svahu od 1:2 do 1:1                     101 795 m2  

- D11 km -1,150 – 0,0  

- D11 km 0,0 – 8,0, 8,0 - 49,0 P. a L.S. MUK (D11 km 8,0, 18,0, 25,5, 35,0, 39,0, 41,5) 

-  D11 km 8,0 – 49,0 - SDP   

- D0 v km 58,89 – 62,65  P.S. a SDP, vč. MUK D0 x Chlumecká; D0 x D11; D0 x 

Českobrodská vždy P. a L.S   



Celková výměra D11 a D0  je 213.295 m2.  Sekání 

bude provedeno celkem 2x.  

První seč do konce června.  

Druhá, po ukončení strojního sekání v říjnu celkově tedy 426.590 m2.  

  

3. SEČENÍ ODPOČÍVEK:        

 Odpočívky Beranka na 3,0km    
  

Odpočívky Vrbová Lhota 35,8 km     

 Odpočívka Bříství 19,4 km P       

 Odpočívka 12,3 km P         

 CELKEM odpočívky      

Sekání bude provedeno celkem 4x.  

  

První seč do konce června, další do konce července a srpna. Poslední do konce 

října.  

 celkově  22 800m2    20800m2  

  

Ruderál. porost na uvedených odpočívkách svah 1:2 do 1:1  5700 m2 Vysekání 

bude provedeno 1x za rok a to v 10/2022.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 Příloha č. 2  

 

 

 

      

 

 

  

   

  

    

  

   

 

             

 

          

 

  

 

   

       

  
 

 

   

    

 

  

   

 

   

       

   



  

  
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Digitálně podepsal: 

  Datum: 16.06.2022 13:07:10 +02:00 


